
 業務種別

入札結果表（業務） 公表番号 業40

 業務名 水道事業  味取浄水場水源調査業務（その２）

 入札執行日及び会場 令和6年5月29日 香美町役場にて開札

入札参加業者又は指名業者
第１回

入札金額
（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）
落札 備　　　　　考

 業務実施場所 香美町村岡区　味取　地内 調査及びコンサルティング

 業務概要

一般調査業務　１式
　土質ボーリング　５０ｍ
　多点温度検層観測　１孔
　土の粒度試験　２０試料
　大口径ボーリング　４５ｍ
　揚水試験　１式
解析等調査業務　１式

 入札の種類 指名競争入札

2 日本技術サービス株式会社　豊岡営業所 14,950,000円

1 株式会社エース　豊岡営業所 14,660,000円

4 株式会社昭和設計　豊岡事務所 14,500,000円

3 内外エンジニアリング株式会社　但馬営業所 14,500,000円

6 株式会社新土木開発コンサルタント　但馬営業所 14,000,000円

5 株式会社浪速技研コンサルタント　豊岡営業所 15,150,000円

8 アサヒコンサルタント株式会社　豊岡支社 14,000,000円

7 株式会社吹上技研コンサルタント　豊岡営業所 辞退

10 株式会社ジャパックス　豊岡支店 辞退

9 キタイ設計株式会社　豊岡事務所 13,870,000円

12 株式会社潮技術コンサルタント　豊岡事務所 辞退

11 株式会社キクチコンサルタント　豊岡営業所 辞退

14 株式会社日本インシーク　豊岡事務所 辞退

13 株式会社相互設計事務所　豊岡営業所 14,500,000円

16 株式会社ノア技術コンサルタント　兵庫北営業所 辞退

15 株式会社ウエスコ　豊岡事務所 12,200,000円 〇

 随意契約者

 随意契約者住所

 見積金額

 落札者 株式会社ウエスコ　豊岡事務所

 落札者住所 兵庫県豊岡市若松町６番２７号

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者と
の随意契約を行った。

 予定価格（税込） 15,026,000円  最低制限価格（税込）

 契約日 令和6年5月30日

 契約金額 13,420,000円 　（うち消費税相当額：1,220,000円）　

 入札書比較価格（税別） 13,660,000円  最低制限価格比較価格（税別）


